
СОБРАНИЕ
ЗА КО НОД А ТЕЛЬСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

№10-4
2009

Официальное издание

акт испытаний

https://www.stroyinf.ru/test-akt.html


постановление Правительства Свердювской омлсти
1  С Д 1  О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 

Свердювской области
В целях приведении норматинцых правовых актов Правительства Свердловской области 

в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации, во исполнение 
распоряжения Правительства Свердювской облает от 12.0S.2009 r. X" 852-РП «О резудьтагах 
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Правигсл1>стви Свердювской 
области» Г1равител1>сгво Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I Признать утратившими силу следующие постановлении Правитсльста Свердювской 
области:

1 ) от 12.05.92 г. X? 139-п «О введении государственного лицензировании строительном 
деятельности на территории Свердловской области» с изменениями, внесенными постанов
лением Правительства Свердловской области от 04.03.94 г. Мё 44-и;

2) от 16.04.96 г. Мё 306-н «О программе внедрении одно- и двухтарифкых счетчиков 
электроэнергии»;

3) от 23.10.96 г. X? 892-п «О проведении открытого конкурса па разработку проектных 
предложений по жилым домам дли сельского строительства в Свердловской области» (Соб
рание законодательства Свердловской области. 1996. Хё 4. ст. 363):

36



Cr. 1532
4) от 12.08.97 г. № 706-п «О применении трубопроводов из полимерных материалов в 

системах инженерного обеспечения» (Собрание законодательства Свердловской области, 
1997, № 8, ст. 1204);

5) от 20.05.98 г. № 529-и «О программе «Государственный градостроительный кадастр 
Свердловской области* (Собрание законодательства Свердловской области, 1998, N° 5, ст. 317);

6) от 27.03.98 г. № 307-п «О теплозащите строящихся зданий и сооружений» (Собрание 
законодательства Свердловской области, 1998, № 3, ст. 220) с изменениями, внесенными по
становлениями Правите л ьстиа Свердловской области от 14.05.2001 г. № 317-ПП и от 
31.10.2001 г. № 720-ПГ1 (Собрание законодательства Свердловской области, 2001, № 10);

7) от 02.02.2000 г. N° 85-ПП «О соблюдении областного законодательства при предос
тавлении земельных участков юридическим лицам на территории Свердловской области»;

8) от 27.11.2000 г. № 970-ПИ «О результатах проверки реализации градостроительной 
документации центральной части города Екатеринбурга* (Собрание законодательства Сверд
ловской области, 2000, N° 12);

9) ст 17.07.2002 т. № 764-ПП «Об утверждении территориальных строительных норм 
Свердловской облает « Тепловая изоляция оборудования и трубопроводов* ТСН 55-301-02* 
(Собрание законодательства Свердловской области, 2002, № 7-1, ст. 1082);

10) or 12.05.2004 г. N° 344-ПП «О комиссии по ценообразованию в строительном ком
плексе Снсршюнской области» (Собрание закоиолатсл1»ства Свердловской области, 2004, 
№ 5, ст. 264);

11) от 29.02.2008 г. N° 147-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства 
Свердловской области от 12.12 2005 г. № 1056-ПП «Об утверждении сетевых планов-трафи
ков по реализации приоритетных национальных проектов в Свердловской области» (Собра
ние законодательства Свердловской области, 2008, N° 2-2, ст. 185);

12) от 30.05.2008 г. N° 524-Г1Г1 «О программах по реализации приоритетных националь
ных проектов «Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье — гражданам 
России» в Свердловской области в 2008 году» (Собрание законодательства Свердловской облас
ти, 2008, N° 5-1, ст. 695) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Сверд
ловской облает от 18.08.2008 г. N° 846-ПП (Собрание законодательства Свердловской области, 
2008, N° 8-1, ст. 1262), от 21.01.2009 г. № 24-1Ш (Собрание законодательства Свердловской об
ласти, 2009, Nil 1-1, ст. 61), от 31.03.2009 г. N° 342-ПП (Собрание законодательства Свердлов
ской области, 2009, № 3-2, ст. 339);

2. КонтролI, за выполнением настоящего постановления возложить на министра строи
тельства и архитектуры Свердловской области, члена Правительства Свердловской области 
Карлова А.В.
Предердатель Правительства Свердловской области В.А.Кокшаров
г. Екатеринбург 
15 октября 2009 года 
№ 1373-ПП

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792596.htm

